



EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI 2021 V MEDVODAH ŽIVI ZDRAVO. POTUJ TRAJNOSTNO.

IZVAJANO V OKVIRU PROJEKTA LIFE IP CARE4CLIMATE – SOFINANCIRANO S STRANI
MINISTRSTVA ZA OKOLJE IN PROSTOR – SKLAD ZA PODNEBNE SPREMEMBE



CARE
4 CLIMATE



REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR



REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO

Lokacija, čas	Naziv projekta oziroma dogodka, izvajalec	Opis
 trajni ukrep trajnostne mobilnosti VSE LETO	Trajna trajnostna mobilnost med vodami (organizator: občina)	Iz akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta je v letu 2021 načrtovanih tudi veliko trajnih ukrepov trajnostne mobilnosti (sredstva iz občinskega proračuna, v EUR): »Ureditev prehodov za pešce« 20.000, »Kolesarska pot Preska - Medvode - Pirniče – Vikrče« 508.530, »Loške kolesarske poti« 50.000, »Gorenjsko kolesarsko omrežje« 5.500, »Loške kolesarske poti« 50.000, »Avtobusna postajališča« 20.000, Pločnik Zbilje - Podreča 30.000 in Pločnik Hraše 60.000. Novi trajni ukrepi trajnostne mobilnosti bodo v letu 2021 tako s strani občine skupaj sofinancirani s kar 749.530 EUR. V zvezi s promocijo teh ukrepov se v času tedna mobilnosti izvede tudi tiskovna konferenca, na kateri se predstavijo največji projekti trajnostne mobilnosti v tem in naslednjih letih v občini Medvode.
 osnovne šole v občini CELO ŠOLSKO LETO	Varno v šolo (organizator: osnovne šole, prostovoljske organizacije, občina Aleš Karba)	V organizaciji osnovnih šol, lokalnega sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, občinskega inšpektorja in redarja Aleša Karbe ter skupin prostovoljcev po počitnicah in praznikih na prehodih za pešce in drugih manj varnih mestih potekajo opozarjanja udeležencev v prometu na učence/učenke na cesti. Gre za pomoč pri prečkanju cest in navzočnost ob nepreglednih delih cestišč. Prostovoljci bodo prejeli posebne svetlobne telovnike. Preverjajo se tudi šolske poti kot osnove Pešbusa (vodeno s strani sveta za preventivo, in sicer: inšpektorja, policista, predstavnikov posameznih šol). Učenci bodo prejeli načrt varne šolske poti z označenimi postajami, voznimi redi, označena pa bodo tudi mesta na terenu. Prostovoljce in učence bomo na šolskih poteh v namen organizacije Pešbusa navdušili za sodelovanje med samim Evropskim tednom mobilnosti. Vsem prostovoljcem se zahvaljujemo za udeležbo.

EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI

 Medvoška cesta – tržnica, Cesta ob Sori – pošta 30.8. – 24.9. PRED IN MED TEDNOM	Hraški konji – parkirana fotografska razstava Žige Koritnika (organizator: JZSM, Žiga Koritnik)	  Letos nadaljujemo s predstavljanjem mobilnosti naše preteklosti. Na parkiriščih se z razstavljanjem avtorskih fotografij priznanega fotografa Žige Koritnika, tudi domačina iz Hraš, predstavi del atmosfere dogajanja na kmetiji Janhar. Fotograf je s svojevrstnim pristopom v svoje objektivne lovil posnetke ter fotografijo podkrepil s svojim umetniškim podpisom, ki ga uvršča med najboljše fotografe v državi. Predstavitev teh fotografij na hiškah le še podkrepi povezavo ruralnega in urbanega okolja. Fotografska razstava Žige Koritnika je razstava 10 raznolikih fotografij velikega formata, posnetih junija 2021 posebej za projekt Občine Medvode. Sestavljena je iz skupine mobilnih hišk, ki vsebini primerno nosijo sodobno obliko razstavljenih fotografij. Hiške se zaradi robustnosti ter surovega videza vklapljujejo v urbano okolje, nanje pa so pritrjene fotografije, ki vabijo k ogledu. Vsaka hiška zavzame šest kvadratnih metrov prostora, torej parkirno mesto in pol. Osebnim vozilom se tako odvzame možnost parkiranja ter se spodbudi vnos trajnostnih vsebin v mesto. V letu 2021 se na hiškah predstavi izročilo trajnostne mobilnosti preteklosti, ki izvira iz Hraš - bogato tradicijo jahalnih konj. Več o avtorju preberite na njegovi spletni strani: www.zigakoritnikphotography.com ...
 po osnovnih in podružničnih šolah PRED TEDNOM	Označbe na vrvciah (organizator: osnovne in podružnične šole, vrtec, občina RO)	Otroci v šolah in vrtcih pridno pripravljajo letake in trikotnike, ki jih povežejo z vrvcami. Nekaj teh izdelkov na vrvciah krasi različna mesta po občini. Največ jih najdete na stojnicah in na mostu čez reko Soro. Starši in stari starši, pridite in uganite, kateri likovni prispevek je izdelal vaš otrok. Kadar je teh čudovitih prispevkov res veliko, bomo okrasili tudi predprostore javno dostopnih stavb. S tem na teden mobilnosti opozorimo čim več občanov.
 osnovne šole v občini 13.9. - 17.9. PRED IN MED TEDNOM	Pešbus (organizator: osnovne šole, prostovoljske organizacije, občina Aleš Karba)	Ste vedeli, da je v Sloveniji leta 1990 v šolo hodilo peš ali s kolesom kar 90 % vseh učencev, danes pa je delež teh le še 25 %? Zvišajmo spet ta odstotek! V občini Medvode je Pešbus enotedenski projekt, s katerim s prostovoljci na začetku leta učence naučimo varne hoje v šolo, da se kasneje v letu po isti poti lahko v šolo odpravljajo sami. Letos Pešbus »vozi« od ponedeljka, 13.9., do petka, 17.9. V okviru tega projekta bodo prostovoljci ponovno spremljali učence, ki Pešbus čakajo na dogovorjenih označenih mestih. Vsako leto je tudi priložnost, da se obnovijo trasirane poti in dodajo novi odseki, po katerih gre Pešbus ter se s tem izvede tudi trajnostni ukrep mobilnosti. Udeleženci se nagradijo. Vsem sodelujočim se zahvaljujemo za sodelovanje.

2021 V MEDVODAH

EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI

 del Ceste ob Sori, Medvoške ceste in mostu čez Soro 13.9. – 24.9. PRED IN MED TEDNOM	Odperta ulica (organizator: občina – RO)	 Od 13. do 24. septembra se zapre ta most čez reko Soro z odsekom Medvoške ceste do parkirišča pri Mercatorju in Cesta ob Sori vzdolž banke, paviljonov in pošte. Letos se torej prvič zapre enosmerna ulica Cesta ob Sori. Zapre se za ves motorni promet, odprta ostane le za pešce in kolesarje. S tem se poudari možnost trajnostne ureditve tega predela mesta. Na cesti in bočnih parkiriščih še prej avtomobili – septembra pa pešci, kolesarji, stojnice in razstavne hišice!
 zaprt del Medvoške ceste in Ceste ob Sori 13.9. – 24.9. PRED IN MED TEDNOM	Info stojnice (organizator: občina – RO, zdravstveni dom, policija, Šola zdravja, Društvo Reks in Mila)	Na zaprtem delu cestišč se postavijo stojnice in razstavne hiške. Na stojnicah se predstavlja teden mobilnosti, trajnostna mobilnost, tradicionalno pa se predstavijo tudi Društvo Reks in Mila, Zdravstveni dom Medvode, Policijska postaja Medvode, lokalni skupini Šole zdravja ter druge organizacije. Na njih se občasno puščajo tudi nagrade, zato jih redno obiskujte!
 podhod pod železnico Barletova cesta 13.9. – 24.9. PRED IN MED TEDNOM	Grafitarnica med vodami – poslikava podhoda pod železniško postajo (organizator: občina in občina – RO)	 Letos smo k poslikavi podhoda povabili priznani slikarki Renato Grmovšek in Andrejo Eržen. Gre za ustvarjalnico ter učilnico grafitiranja in urbanih poslikav, v kateri lahko naključni mimoidoči otroci ter mladi pri delu opazujejo mentorje – poznavalce in ustvarjalce ulične umetnosti. Začenjamo s poslikavo podhoda pod železnico na Barletovi cesti, ki povezuje dva dela Medvode: center s Presko. Slikarkama bo ustvarjalni navdih ponudil letošnji slogan ETM: »Živi zdravo, potuj trajnostno.« Z grafitiranjem in urbani poslikavami smo sicer v Medvodi začeli s skupino grafitarjev iz Šiške 1107 klan, ki je leta 2017 in 2018 poslikala podvoz Medvoške ceste pod Gorenjsko cesto in bližnje avtobusno postajališče. V letih 2019 in 2020 sta s projektom nadaljevala slikarja Peter Gaber in

2021 V MEDVODAH

EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI

 parkirišče pri tržnici 16.9. ČETRTEK 20.9. PONEDELJEK 22.9. SREDA 17:00 - 19:00	Konjička so zapregli – brezplačna vožnja s Hraško dvovprego (organizator: JZSM, Kmetija Janhar, Turistično društvo Hraše in občina – RO)	Matic Škulj, ki sta poslikala podhod pod krožiščem na Gorenjski cesti.  Nadaljujemo s predstavljanjem mobilnosti iz preteklosti. Predstavniki jahalnega centra kmetije Janhar vas bodo na kratko zapeljali z dvovprego. Tega pa ne bodo storili le z vožnjo, temveč tudi s pogledom na prisotnost teh najlepših živali. Hraše namreč niso znane le po svojem naravnem biseru – mokrišču, ki je dom ogroženim dvoživkam in pticam, ampak so znane tudi kot kraj z dolgoletno tradicijo jahanja in vzreje konj. Janharjevi so leta 1994 dejavnosti na kmetiji usmerili v delo s konji, svojo ponudbo pa še izpopolnjujejo. Nudijo oskrbo konj, šolo jahanja, priložnostno dvovprego, terensko in izkustveno jahanje ter jahanje ponija za najmlajše. Otrokom popestrijo počitnice z delavnicami ter jahalnim taborom. Vzrejajo lastne konje za jahanje in vožnjo. Vzrejajo pa predvsem lipicance, ki so slovenska avtohtona toplokrvna pasma. Lipicanci so učljivi in zanesljivi, zato se zelo dobro izkažejo pri delu.
 nogometno igrišče ob reki Sori 17.9. PETEK DOPOLDAN	Mini olimpijada (organizator: JZSM in SZM)	 Mini olimpijada je program, namenjen spodbujanju otrok k aktivnemu preživljanju njihovega prostega časa ter hkrati ponuja možnost predstavitve lokalnih športnih klubov in promocije njihovih programov s ciljem povabila (pridobivanja) novih članov. Program ciljno zajema populacijo otrok med 4. in 9. letom starosti, ki obiskujejo prvo triado devetletne osnovne šole in zadnje leto vrtčevskega programa. Prireditel v naši lokalni skupnosti poteka pod okriljem Športne zveze Medvode. Navadno se je pri nas udeleži več sto otrok. Več podrobnosti o prireditvi na spletni strani: https://mini.olympic.si/ ...

2021 V MEDVODAH

EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI

 Železniška postaja 18.9. SOBOTA 10:00	Pravljični potep s Suzano in Knjižnico Medvode (organizator: knjižnica)	  Dobimo se ob 10.00 na Železniški postaji v Medvodah. Gremo z vlakom v Kranj. Vlak odpelje ob 10:10. Obiskali bomo grad Khislstein in tam našli Volkov vrt ter poslušali pravljico o lisici, medvedu, volku in storžu. Nato bodo otroci poiskali skriti zaklad, ki ga je volk pripravil zanje. Razmišljali bomo o prijateljstvu in sodelovanju. Ob 11:50 smo spet na vlakcu za nazaj. Cena povratne vstopnice za vlak: otroci do 6. leta: brezplačno; otroci od 6-12 leta: 2 evre; odrasli: 2,60 evra. Vožnja z vlakom traja 15 minut v eno smer.
 Medvoška cesta ob tržnici 18.9. SOBOTA ZVEČER	Nočni tek (organizator: JZSM in SZM)	  Festival Medvode v gibanju je eden največjih športno družabnih projektov v naši občini. Povezuje šport, kulinariko in zabavo ter športna društva, krajevne skupnosti in medvoški turizem. Osrednji dogodek je nočni tek. Navadno se ob 18:00 zaključijo prijave, start teka sledi ob 20:15, razglasitev rezultatov pa ob zvokih glasbe poteka od 21:45 naprej. Več podrobnosti o prireditvi najdete na spletni strani: http://www.festivalmedvode.si/ ...
 zaprt del Medvoške ceste 19.9. NEDELJA 15:00 – 19:00	Pohod med vodami (organizator: Planinsko društvo Medvode)	  Redna večurna hoja utrjuje posameznike, ki so potem vajeni hoditi peš po opravkih, tudi ko niso v naravi. Hoje navajeni ljudje za svojo mobilnost vse manj posegajo po krmilih vozil. Planinsko društvo Medvode v naši lokalni skupnosti deluje že

2021 V MEDVODAH

EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI

		več kot sedemdeset let in je po številu članov eno največjih v občini. Organizira najdaljši pohod Evropskega tedna mobilnosti 2021 v Medvodah in se s tem pridružuje letošnjemu sloganu »Živi zdravo, potuj trajnostno«. Začnemo v nedeljo ob tretji uri pred občinsko stavbo v Medvodah. Odidemo do Stana, hodimo po gozdu ob jezeru, nadaljujemo pot skozi Zbilje vse do Smlednika, kjer nas bo pri kulturnem domu pričakal lokalni turistični vodnik in nam pripovedoval o zgodovini kraja. Vrnemo se po gozdu in drugi strani jezera mimo hidroelektrarne, kjer pridemo do Verja, tam pa se po stopnicah spustimo na most čez reko Savo in se vrnemo pred stavbo občine še pred 19:00.
 Knjižnica Medvode 20.9. PONEDELJEK 8:00 – 16:00	Knjigofer (organizator: knjižnica, občina RO)	 Prostovoljci cel delovnik z občinskim električnim osebnim vozilom bralcem (članicam in članom knjižnice) na telefonski poziv na dom razvažajo knjige iz knjižnice. In to brezplačno. S tem v lokalni skupnosti podpiramo trajnostno mobilnost in hkrati dokazujemo, da smo tudi branju prijazna občina. V času dogodka pokličite torej v Knjižnico Medvode in naročite izbrano knjižno gradivo na dom.
 velika sejna soba občine 20.9. PONEDELJEK 10:00	Trajno trajnostno v Medvodah (tiskovna konferenca) (organizator: občina)	 Župan in sodelavci Občinske uprave Občine Medvode predstavijo letošnje trajne ukrepe trajnostne mobilnosti v občini. Posebni poudarek bo na velikem evropskem projektu kolesarske poti med Medvodami in Ljubljano - projekt v letu 2021 sicer še ne bo zaključen ...

2021 V MEDVODAH

EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI

 zaprt del Medvoške ceste 20.9. PONEDELJEK 21.9. TOREK 22.9. SREDA 18:00 – 19:15	3sprehodi »Polje – gozd – voda« (organizator: Telovadni skupini Šole zdravja iz Medvod – Preske in Medvod – centra, Društvo Reks in Mila)	  EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI 2021 V MEDVODAH 2 ODPRTI ULICI ! OD 13. DO 24. SEPTEMBRA SREDIŠČE MEDVOD ODPRTO LE ZA PEŠCE IN KOLESARJE Gre za tri sprehode po naravi: »Polje, gozd, jezero« (prijazno povabljeni tudi skrbniki s svojimi hišnimi ljubljenci). Občina Medvode je zaradi raznovrstnosti naravne dediščine ena izmed najlepših občin v Sloveniji. Občani spoštovanje do naravnih darov, ki nam jih okolje ponuja, pokažemo tudi tako, da čim manj uporabljamo prevoz. Raje se sprehajamo, občudujemo naravo, ki obdaja naše domove in jo cenimo, nekateri jo častimo in doživljamo kot vrednoto. V vse kotičke narave, ki so del naše lokalne skupnosti, lahko iz središča mesta pridemo peš v pol ure. To bomo dokazali s tremi sprehodi skozi naravo. Vrnili se bomo do sončnega zahoda, torej do 19:15. K dogodivščini smo povabili lokalni telovadni skupini Šole zdravja iz Medvod – Preske in Medvod – centra – članice in člani vsako jutro redno skrbijo za svoje zdravje. Pridružujejo se nam tudi prostovoljci iz Društva Reks in Mila, ki vabi tudi lastnike s kužki. V tem društvu vsak dan skrbijo za živali brez doma oziroma pomagajo lastnikom, ki zanje ne morejo ustrezno skrbeti. Sprehodi bodo potekali po ravnini, po javnih cestah in poteh, z upoštevanjem cestnoprometnih predpisov. Pohodniki hodijo na lastno odgovornost. V primeru dežja posamezen pohod odpade. Vsak dan se dobimo ob 18. uri na zaprtem delu Medvoške ceste, enkrat gremo prek polja, enkrat jo mahujemo v gozd, enkrat pa k vodi – kdaj in kam? Pridite in spoznajte.
 spletna videokonferenca 21.9. TOREK DOPOLDAN	Prvi zeleni koraki (organizator: Mojca Furlan)	  EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI 2021 V MEDVODAH 2 ODPRTI ULICI ! OD 13. DO 24. SEPTEMBRA SREDIŠČE MEDVOD ODPRTO LE ZA PEŠCE IN KOLESARJE Ekologinja in predsednica Društva Reks in Mila Mojca Furlan bo vodila videokonferenco za mlade in učence na tematiko podnebnih sprememb, trajnostne mobilnosti ter koronavirusne pandemije. Točen čas začetka videokonference v živo bo še določen, povezava pa bo objavljena na njenem Facebook zidu, strani z dogodki v občini in Facebook strani Celostne prometne strategije Občine Medvode. Možen bo tudi ogled posnetka videokonference.

2021 V MEDVODAH

EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI



zaprt del Medvoške
ceste **21.9.**
TOREK
17:00 – 18:00

**Kolesarjenje po
občini**
(organizator:
**Kolesarski klub
Medvode**)



S kolesom izgublamo telesne maščobe in nabiramo denar, z avtomobilom pa nabiramo telesne maščobe in izgublamo denar. Medvoški kolesarji nas vsako leto in vsak teden z rednimi vzponi na Katarino in rekreacijskimi vožnjami po občini opozorijo na to. Tokrat se jim lahko pridružite tudi drugi občani in jih spremljate po načrtovani poti Medvode – Spodnja Senica – brv čez reko Soro – Rakovnik – Goričane – Preska – Stežica – Žlebe – postanek pri galerijskem kozolcu – Cvajnar – Bonovec – Medvode. Dolžina vožnje je približno 15 kilometrov. Kolesarjenje poteka na lastno odgovornost in z upoštevanjem cestnoprometnih predpisov. Gre za nekakšen dan odprtih vrat našega kolesarskega kluba, in če že veliko kolesarite, vas morda žene in možje v dresih s svojo navzočnostjo opogumijo ter navdušijo, da se včlanite v klub.



povsod po občini
22.9.
SREDA

**Pripelji srečo v
službo**
(organizator: **občina**)



Pobuda »Pripelji srečo v službo« spodbuja kolesarjenje na delo. Kolesarjenje pozitivno vpliva na občutek sreče, s tem pa povečuje tudi delovno učinkovitost in izboljšuje odnose s sodelavci. Pobudi se pridružujemo na »Dan brez avtomobila« v okviru tedna mobilnosti. Pobuda tudi nagovarja vplivne osebe h kolesarjenju v službo, tako na primer župan Nejc Smole večinoma na delo potuje z električnim kolesom in je s tem vzor občanom. Ključni cilji: spodbujanje vplivnih oseb in javnosti, da bi v čim večjem številu uporabljali kolo za svoje sredstvo dnevne mobilnosti, rekreiranje, pozitivni učinki na zdravje, povečan občutek sreče, časovno in prostorsko učinkovita rešitev, saj se lahko kolesarji izognejo prometnim zamaškom in jim ni treba iskati parkirnega prostora, hkrati pa prihranijo denar za gorivo in parkirni prostor.

2021 V MEDVODAH

EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI

 start in cilj pred občinsko stavbo 22.9. SREDA 10:00 – 12:00	Dan brez avtomobila – s kolesi na teren (organizator: občina)	Zadnji dan ETM je tradicionalno dan brez avtomobila. Osrednji dogodek dneva brez avtomobila v naši občini bo kolesarski delovni izlet občinskih uslužbencev pod vodstvom župana, Nejca Smoleta, na teren z namenom informiranja o izvajanih projektih, na katerem jih lahko spremljate tudi občani. Pozornost kolesarji namenijo tudi črnim točkam v naši občini – vsem problematičnim odsekom cest za vse trajnostno mobilne udeležence v prometu.
 zaprt del Medvoške ceste 22.9. SREDA 16:00 – 17:30	Test hoje (organizator: Zdravstveni dom Medvode, občina)	 Uslužbenke zdravstvenega doma bodo preverile vaše kazalce in vam odgovorile na vprašanje, kako zdravi ste. Prehodili boste dva kroga po progi okoli tržnice. Proga poteka od začetka ob tržnici po Medvoški cesti, takoj zavije proti Donitu in v krožišču po Cesti komandanta Staneta nazaj mimo občine. Na začetku se vsakemu pešcu zmeri krvni tlak, po hoji pa še utrip srca. Rezultati se vnesejo v računalnik. Bodite pravočasni – zadnji pešci, ki se bodo podali na test hoje, bodo začeli hoditi ob 17:30, merjenje pa bo zaključeno ob 18:00. S testi hoje preizkušamo predvsem aerobno zmogljivost (zmogljivost srca, ožilja in dihal). Preizkus hoje na dva kilometra je namenjen zdravim osebam brez prisotne kronične bolezni ali stanja in osebam z normalno ali prekomerno telesno maso (ITM do 39).
 zaprt del Medvoške ceste 22.9. SREDA 18:00 – 19:00	Medvoški trimček (organizator: Športno društvo Efi)	 Tek je najstarejši način hitrega gibanja človeka. V kombinaciji s hitro hojo je tudi zelo zdrav za tiste ljudi, ki pri delu veliko sedijo. Dober teden pred izvedbo tradicionalne prireditve Medvoški tek se tekači podajo na rekreativni tek oziroma tekaški trening, kjer preskušajo svojo pripravljenost pred tem pomembnim tekom v lokalni skupnosti. Tečejo po pločnikih in upoštevajo cestnoprometne predpise. Najprej naredijo kakšen krog po Medvoški cesti in Cesti komandanta Staneta ter

2021 V MEDVODAH

EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI

		nadaljujejo po tekaški trasi. Gre prav tako za nekakšen dan odprtih vrat tega športnega društva, ki v svoje vrste vedno vabi nove člane, zato se jim le pridružite.
 nagrade sodelujočim MED IN PO TEDNU	Brezplačni paket izposoje kolesa in čolna (organizator: JZSM, TD Zbilje)	Turistično društvo Zbilje kot eno večjih turističnih društev v občini in Javni zavod Sotočje Medvode, ki je v občini pristojen za promocijo in razvoj turizma, ponujata brezplačno izposajo kolesa pri TIC Medvode in čolna na Zbiljskem jezeru. Kupone za brezplačno izposajo bomo razdelili najbolj prizadevnim v projektu Pešbus. Nekaj kuponov pa bi razdelili oziroma puščali na stojnicah obiskovalcem prireditve na zaprtem delu cestišča ob tednu mobilnosti.
 nagrade sodelujočim PO TEDNU	Popusti pri servisiranju koles (organizator: Servis koles Stan)	Eden od donatorjev Evropskega tedna mobilnosti tradicionalno postaja lokalno podjetje Servis koles Stan z Zbiljske ceste 8. Servis bo tako tudi letos ponujal bone s popustom pri servisiranju koles. Bone bomo uporabili za nagrajevanje najbolj prizadevnih učencev, prostovoljcev in tudi kot nagrade naključnim obiskovalcem, ki bodo obiskovali stojnice v središču mesta.
 nagrade sodelujočim PO TEDNU	Popusti pri nakupu zimskih čevljev (organizator: Trgovina Bai)	Znana trgovinica s čevlji na vogalu vhoda v trgovski center na Medvoški cesti 3 je družinsko podjetje, ki občane z udobnimi čevlji zalaga že dolga leta. Z boni s popusti za nakup pohodnih in športnih čevljev, ki jih bomo razdelili učencem in prostovoljcem v Pešbusu, pomagamo občanom, ki se odločajo za hojo kot obliko zdravega življenja in trajnostne mobilnosti.
 Facebookova stran CPS Občine Medvode PO TEDNU	Hvala! (organizator: JZSM, občina)	Namesto zaključne prireditve lokalnega tedna mobilnosti se letos učencem, prostovoljcem in sodelavcem, ki so z nami sooblikovali teden mobilnosti, zahvalimo na drugačen način. Javno se jim z navedbo imen brez priimkov zahvalimo prek Facebook strani Celostna prometna strategija Občine Medvode, nagrade zanje pa predamo posamično.

2021 V MEDVODAH